ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

города Шадринска

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2020 года                                                                             № 127/636-4
г. Шадринск

О предложении кандидатуры в состав
территориальной избирательной комиссии состава 2020-2025 годов

На  основании  пункта  6  статьи  26  Федерального  закона

от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1

статьи 21 Закона Курганской области от 01.03.2003 года № 284 «Об изби-

рательных  комиссиях,  формируемых  на  территории  Курганской  области»

территориальная избирательная комиссия города Шадринска решила:

1. Предложить кандидатуру Колмогоровой Натальи Ивановны для на-

значения  в  состав  территориальной  избирательной  комиссии  города  Шад-

ринска.

2. Поручить секретарю комиссии Самылову С. Ю. подготовить необхо-

димые документы по предложению кандидатуры Колмогоровой Н. И. для на-

значения  в  состав  территориальной избирательной  комиссии  города  Шад-

ринска и передать их в Избирательную комиссию Курганской области в срок

до 21 ноября 2020 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на предсе-

дателя территориальной избирательной комиссии города Шадринска.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска               О. Е. Андреева

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
города Шадринска                       С. Ю. Самылов